さ 商 発 第 670 号
令和 5 年 1 月 18 日

さぬき市商工会
建設業部会 各位

                            さぬき市商工会建設業部会
                                   部会長  金藤 晃

                                   （公印省略）

さぬき市商工会建設業検索ネット掲載事業所の募集について（ご案内）

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当部会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、さぬき市商工会のホームページにて運用しています「さぬき市商工会 建設業

検索ネット」の掲載事業所の募集を行います。
 掲載希望事業所の方は、別紙ご記入の上、FAX もしくは郵送、または、電話等にて

商工会に２月３日（金）までにご連絡お願い致します。

 なお、後日新聞折込チラシにて当検索ネットサイトの周知を行うこととしております。

ア）事業所名を入力し検索

イ）業種に

✓をつけて

検索

２月３日までにＦＡＸ等で商工会宛ご返信ください。

FAX：(087)894-1533 または (0879)43-2450

TEL：(087)894-3888  または (0879)43-2340

¶掲載内容のご提出：下記の欄の内容

 建設業検索ネットＵＲＬ「http://www.shokokai-kagawa.or.jp/sanukishi/kenchiku/」

 を参考に下記の項目を記載の上、下記「申込書」を FAX もしくは郵送、または、電話等にて

商工会に２月３日（金）までにご連絡お願い致します。

申込書

掲載項目 掲載内容

①事業所名

②代表者名

③住所

④電話番号

⑤ＦＡＸ

⑥メール

⑦ＨＰアドレス

⑧業種

※裏面より選択

検索ネットで検索する

際の分類になります

⑨取扱品目、施工技術

（40 字以内）

⑩ＰＲ（技術、機材、etc）

（100 字以内）

業種

一般土木建築工事業            土木工事業(別掲を除く)

造園工事業                舗装工事業

建築工事業(木造建築工事業を除く)   木造建築工事業

建築リフォーム工事業               管理，補助的経済活動を行う事業所

大工工事業                         型枠大工工事業

とび工事業                         土工・コンクリート工事業

鉄骨工事業                         鉄筋工事業

石工工事業                         タイル工事業

左官工事業                         金属製屋根工事業

板金工事業                         建築金物工事業

塗装工事業                         床工事業

内装工事業                         ガラス工事業

金属製建具工事業                   木製建具工事業

屋根工事業                         防水工事業

はつり・解体工事業                 一般電気工事業

電気配線工事業                     一般管工事業

冷暖房設備工事業                   給排水・衛生設備工事業

機械器具設置工事業                 熱絶縁工事業

電線・ケーブル製造業               土地家屋調査士事務所

建築設計業                         産業廃棄物収集運搬業

産業廃棄物処分業